
t oseei r ani . i r
3

چرتکه  شماره  1478 /  ‌‌‌‌ دوشنبه  8  آبان   1402  /     14  ربیع الثانی   1445  /  30  اکتبر   2023

خبر اقتصادی

ایران در »لیست سیاه« اف‌ای‌تی‌اف 
باقی ماند

گروه ویژه اقدام مالی ) FATF( در تازه‌ترین گزارش 
درباره وضعیت جمهوری اســامی ایران اعلام کرد که 
ایران در ژوئیه ۲۰۲۳ گزارشی ارائه داد که در آن هیچ تغییر 
مهمی در وضعیت برنامه اقدام این کشور دیده نمی‌شد. به 
گزارش جماران،‌ در ادامه این گزارش آمده است: اکنون، با 
توجه به قصور ایران در تصویب کنوانسیون‌های پالرمو و 
 ،FATF تامین مالی تروریسم در راستای استانداردهای
گروه ویژه اقدام مالی تعلیق اقدامات تقابلی را به طور کامل 
لغو می‌کند و از اعضای خود و همه قلمروهای حاکمیتی 
می‌خواهد تا اقدامات تقابلی موثر را مطابق با این توصیه‌نامه 
اعمال کنند .اگر ایران کنوانســیون پالرمو و تامین مالی 
تروریسم را مطابق با استانداردهای FATF تصویب کند، 
این گروه ویژه اقدام مالی در مورد اقدامات بعدی از جمله 

تعلیق اقدامات تقابلی تصمیم گیری خواهد کرد.
    

رصد بازار در ماه گذشته:
برخی کالاهای اساسی گران شدند

تخم مرغ از جمله کالاهایی است که قیمت آنها با در ماه 
گذشته نسبت به نیمه نخست سال افزایش قیمت داشته 
به طوری که هر شانه تخم مرغ ۳۰ عددی بین ۱۰۵ تا ۱۲۰ 
هزار تومان در حال عرضه است. به گزارش خبرگزاری مهر، 
در هفته جاری نخود نیز در بین انواع حبوبات افزایش قیمت 
داشت و از هر کیلو ۶۳ هزار تومان به ۶۸ هزار تومان رسید. 
گفتنی است  در حال حاضر هر کیلو گوشت مرغ ۷۸ هزار 
تومان و گوشت قرمز بین ۳۱۶ تا ۵۶۰ هزار تومان در مناطق 
مرکزی شهر قیمت گذاری شده است. انواع برنج ایرانی و 
خارجی با نرخ‌های به مراتب پایین‌تر از ابتدای سال در حال 
عرضه در فروشگاه‌های زنجیره‌ای و خرده فروشی‌ها بوده و 
این قیمت‌ها از هر کیلو ۳۹ تا ۱۲۰ هزار تومان متغیر است.

    
ارزش دلاری بورس به کمترین 
میزان خود در 7 ماه گذشته رسید

ریزش کم‌سابقه بورس و رشد اندک قیمت دلار سبب 
شد تا ارزش دلاری بازار سرمایه به کمترین مقدار خود در 
۷ ماهه گذشته برسد. یک فعال بازار سرمایه در گفتگو با 
اقتصاد آنلاین  با کنایه به صحبت‌های مجید عشقی که علت 
ریزش اردیبهشت را سیو سود برخی حقوقی‌ها برشمرد، 
اظهار کرد: از اواخر سال گذشته شرایط بورس در حال تغییر 
بود که سیو سود برخی از دوستان بار دیگر اعتماد مردم را 
لگدمال کرد. الیاس کردی افزود: مادامی که در بازار بیش 
واکنش وجود داشته باشد، طبیعی است که سرمایه‌گذار 
رغبتی برای تزریق پول به این بازار ندارد. سیاســت‌های 
غلطی که اراده‌ای برای تغییر آنها وجود ندارد باعث می‌شود 
اقبال مردم به صندوق‌های درآمد ثابت که بازدهی بالاتری 
نسبت به سود بانکی دارند نیز کم و کم‌تر شود. او تاکید کرد: 
مادامی که در سایر بازارها شاهد رکود باشیم و قیمت دلار 
در همین محدوده‌ها باقی بماند، انتظار رشد شاخص‌های 

بورسی خطاست.

طبق آخرین تغییرات رسمی دولت در زمینه 
سیاســت اعطای کالابرگ و یارانه تشویقی، 80 
درصد جامعه ایران مشــمول این سیاســت شد 
و خبرهای جدیــدی در خصــوص بهره‌مندی 
دهک‌های هشت و نه نیز شــنیده می‌شود.  ابتدا 
فارغ از اینکه آیا این دو دهــک اخیر نیازی به این 
سیاست دارند یا خبر باید توجه کرد تنها یک دهک 

از سیاست حمایتی دولت برخوردار نیست.
اواخر مهرماه امسال، سیدصولت مرتضوی، وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی از پیوستن دهک‌های 
هشــتم و نهم به طرح کالابرگ الکترونیکی خبر 
داد و گفت: در حال حاضر دهک‌های ششم و هفتم 
را به طرح اضافه کردیم و به تدریج باقی دهک‌ها را 
هم اضافه می‌کنیم. به گزارش ایسنا، او همچنین 
احتمال جابه‌جایی دهک‌ها را تایید کرد و اظهار 
داشت: امکان دارد بعضی دهک‌ها که دهک‌های 
بالاتر هستند به دهک‌های پایین‌تر بروند و بعضی 
دیگر که دهک‌های پایین‌تر هستند به دهک‌های 

بالاتر ارتقا یابند.

دهک   به   صدک  تغییر   می‌کند
اواخر مهرمــاه معاون وزیر تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی اعلام کرد: تا یک ماه دیگر دسته‌بندی 
درآمدی خانوارها از »دهک« به »صدک« تغییر 
می‌کند که بدین ترتیب احتمال اضافه، حذف و 
تغییر میزان »یارانه« خانوارها وجود دارد. علیرضا 
عسگریان اظهار کرد: بر اساس آخرین تغییراتی 
که صورت می‌گیرد ما دهک‌های درآمدی را از بعد 
خانواری خارج و به صورت »نفری« دهک‌بندی 
می‌کنیم تا فاصله دهک‌ها رُند و ساده شود. در گام 
دوم آنها را به صورت »صدک« درمی‌آوریم تا تحلیل 
بین دهک‌ها کلی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر آنها 
را بررسی کنیم؛ لذا هر دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ 

قسمت و  صدک می‌شود.
او در ادامه توضیحات خود افزود: فرض کنید 
زمانی می‌گفتند دهک دهم درآمدی باید از دریافت 
یارانه حذف شود اما از این پس اگر قرار است حذفی 
در آینده صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا 
می‌گویند سه صدک آخر حذف شود و یارانه نگیرد.
به نظر می‌رســد خود مســئولین مربوطه به 
عدم موفقیت سیاست دهک‌بندی واقف شدند و 
صدک‌بندی کردن و تقسیم دهک‌ها نمونه‌ای از 
این قضیه است. اما این سیاست نمی‌تواند چیزی جز 
پاک کردن صورت مسئله و ندیدن افق راه‌حل باشد. 
در واقع وضعیت به‌گونه‌ای است که در خود دهک‌ها 

هم شدت اختلاف طبقاتی به وجود آمده در حدی 
بوده که دیگر این تقســیم‌بندی کفاف نمی‌داده 

است و باید هر دهک به ده قشر تقسیم شود.

کالابرگ   محدود کردن  هزینه   خانوار  است
پژوهشگر موسســه عالی آموزش و پژوهش 
مدیریت و برنامه‌ریزی در گفت‌وگو با »توســعه 
ایرانی« در مورد کلیت سیاست اعطای کالابرگ 
گفت: این سیاست در کلیت خود محدود کردن 
ســبد هزینه خانوار اســت در صورتی که نرخ ارز 
ترجیحی حذف شده و قیمت همه‌ی کالاها اعم 
از اساســی و غیره افزایش پیدا کرده است. در این 
شرایط نباید ســبد هزینه خانوار را به این صورت 

محدود کرد.
ابوالفضل گرمابی به همین دلیل این طرح را 
از پایه باطل دانست و افزود: شــاید این دهک‌ها 
می‌خواســتند این پول را صرف هزینه‌های دیگر 

نظیر آموزش و بهداشت و غیره کنند.
او آغاز این طرح را زمانی دانست که مشخص 
شد یارانه ۴۰۰ تومانی دیگر جوابگو تورم حاصل از 
حذف ارز ترجیحی نیست و تصریح کرد: در دو سال 
عمر دولت سیزدهم تورم حتی به نرخ ۵۰ درصد 
هم رسید و این تورم باید جبران می‌شد. ابتدا گفته 
شد به سه دهک پایینی کالابرگ اعطا شود و این 
سیاســت مخارج آنها را محدود کرد زیرا دولت از 
محل منابع هدفمندی یارانه‌ها نمی‌توانست این 

یارانه تشویقی را به آنها اعطا کند و در عوض به آنها 
به صورت اعتباری این یارانه را داد.

این تحلیلگر مســائل اقتصادی ادامه داد: این 
اعتبار به این صورت بود که دولت با شــرکت‌های 
زنجیره‌ای که خود تعیین می‌کرد قرارداد می‌بست 
و اعتباری برای آنها در نظــر می‌گرفت. ابتدا قرار 
بود یارانه تشویقی حدود ۱۵ درصد بیشتر از مبلغ 

اعتبار باشد و این سه دهک اگر تمام اعتبار خود را از 
شرکت‌ها و فروشگاه‌های طرف قرارداد خرید کنند 

این یارانه تشویقی به آنها اعطا شود.
گرمابی تاکیــد کرد: ولی ایــن افزایش مورد 
استقبال قرار نگرفت زیرا مردم باید تمام کالابرگ 
خود را در اختیار این فروشگاه‌ها قرار می‌دادند و به 
چند قلم کالای اساسی محدود می‌شدند. بعد از این 
عدم استقبال، هفت دهک مشمول این طرح شدند 
و حتی با این سیاست هم استقبال بسیار ناچیز بود. 
بعد از این عدم استقبال مجدد، این ۱۵ درصد به ۴۰ 

درصد افزایش پیدا کرد.
او دربــاره عضویت دهک‌های هشــتم و نهم 
خاطرنشان کرد: احتمالا شمول دهک‌های هشتم 
و نهم هم به همین دلیل عدم استقبال دهک‌های 

پیشین است.

توزیع   درآمد   در   ایران  به هم   ریخته   است
پژوهشگر موسســه عالی آموزش و پژوهش 
مدیریت و برنامه‌ریزی اظهار داشت: شاید ابتدا فکر 
شود دهک‌های بالایی بهره‌مند و منتفع هستند؛ 
اما با بررسی هزینه خانوار ایران مشخص می‌شود 
توزیع درآمد به صورتی درآمده است که دیگر جای 

دهک باید از صدک صحبت شود. 
گرمابی افزود: نباید فکر کرد مثلا اجاره‌نشین‌ها 
فقط از دهک‌های اول هستند، ممکن است آنها از 
دهک‌های نهم و دهم نیز باشند زیرا توزیع درآمد 

در ایران به هم خورده است. او درباره این اختلاف 
طبقاتی گفت: چند صدک بالا وضعیت بســیار 
خوبی دارند و بقیه حتــی در وضعیت نرمال هم 
نیستند. حدودا ۹۵ صدک وضعیت خوبی ندارند 
و محتاج یارانه هستند و ۵ صدک بهره‌مند کامل 

هستند.

کالابرگ  جبران‌کننده  تورم   هم   نیست!
این کارشناس اقتصادی درباره تاثیر کالابرگ بر 
کاهش اختلاف طبقاتی تصریح کرد: این سیاست 
بر اختلافات طبقاتی تاثیری ندارد و حتی نمی‌تواند 
بخشی از تورم را پوشش دهد. کالابرگ یک هزینه 

جبرانی است که به حساب نمی‌آید.
گرمابی درباره این سیاست خاطرنشان کرد: 
سیاســت قبلی اعطای یارانه باید تورم را جبران 
می‌کرد یعنی هرساله باید ۴۰ درصد افزایش پیدا 
می‌کرد. اما اعتباری شــدن آن انحراف از همین 

سیاستگذاری است.
او به ادعای دولتمردان درباره عدم منابع برای 
طرح هدفمندی یارانه‌ها اشــاره کرد و افزود که 
دلیل این نبود منابع را در هزینه‌های جاری کشور 

باید جست.
پژوهشگر موسســه عالی آموزش و پژوهش 
مدیریت و برنامه‌ریزی در پایان درباره محل تامین 
این منابع تاکید کرد: پیش از این بخشی از ناترازی 
با انتشار اوراق حل می‌شد، زیرا منابع هدفمندی 
کفاف نمی‌داد. در واقع در این سیاســت که نظیر 
سیاست‌هایی چون چاپ پول است باید اوراق را به 

بانک‌ها فروخت.
به نظر می‌رســد دولت در اعطــای کالابرگ 
و تأمین مایحتــاج مردم از رهگــذر آن و کاهش 
اختلاف طبقاتی دهک‌ها نیز به بن‌بست خورده 
و با عدم اســتقبال مــردم روبه‌رو شــده؛ گرچه 
ساختار اقتصادی مردم را به سمتی برده است که 
اکثریت آنها نیازمند آن هستند. بنابراین اعطای 
کالابرگ، هرچند که وجودش بهتــر از نبود آن 
است، راه‌حل نهایی نیســت و باید چاره‌ای برای 
اختلافات شــدید طبقاتی و اکثریت جامعه که 
 محتاج به دریافــت یارانه و کالابرگ هســتند، 

تدبیر شود.

اختلاف طبقاتی شدید دهک‌ها، دولت را ناگزیر به تغییر شیوه تخصیص یارانه کرد

تحلیگر مسائل اقتصادی: سیاست یک پژوهشگر: سیاست اعطای کالابرگ از ریشه باطل است
کالابرگ در کلیت خود محدود 

کردن سبد هزینه خانوار و از پایه 
باطل است؛ زیرا در شرایط حذف 

ارز ترجیحی و افزایش قیمت همه‌ 
کالاها اعم از اساسی و غیره، ممکن 
است خانوارها بخواهند از این پول 

برای هزینه‌های دیگر نظیر بهداشت 
و درمان استفاده کنند

رییس کسب و کارهای نوین و دانش‌بنیان اتاق ایران 
اظهار: ابرچالش در این حوزه خروج نخبگان از کشور 
است که عمدتا به دلیل پایین بودن سطح حق‌الزحمه 
آنها است، چون در کشورهای دیگر می‌توانند با همین 
میزان ساعت کاری، مبلغ بیشــتری دریافت کنند و 

امکانات بیشتری هم در اختیار خواهند داشت.
محسن میرصدری در گفتگو با ایلنا افزود: در مجموع، 
خروج کسب و کارها دلایل متعددی دارد، اگر مسائل 
تحریم را کنار بگذاریم، به هر حال کســب و کارها نیاز 
به بازارهای خارجی و داخلی دارند. بازار داخلی وقتی 
می‌تواند رونق پیدا کند که تمایــل در داخل به خرید 
محصولات دانش بنیان افزایش پیدا کند. مسئولین در 

راستای فرهنگ‌سازی این حوزه تلاش می‌کنند ولی 
اقدامات عملی بیشتری هم باید انجام شود. خرید کالای 
دانش بنیان باید ارزش محسوب شود و دولتی‌ها کالای 
خارجی نخرند. در این زمینه می‌توان تحقیقاتی تعریف 
کرد که چه میزان، مشابه کالاهای ساخت ایران، از خارج 

خریداری می‌شود.
او در خصوص چالش‌های کســب و کارهای نوین 
و دانش‌بنیان گفت: کســب و کارهای دانش‌بنیان با 
چالش‌های بسیاری روبرو هستند، با اهمیتی که نهاد 
معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و صندوق 
نوآوری شکوفایی، به این موضوع می‌دهند و حداکثر 
تلاش خــود را در این زمینه به انجام می‌رســانند که 

چالش‌ها را کاهش داده و به مجموعه‌های دانش بنیان و 
استارتاپ‌ها شتاب دهند، ولی متاسفانه چالش‌ها زیاد و 

در بعضی موارد هم روبه افزایش است.
رییس کمیسیون کســب و کارهای نوین و دانش 

بنیان اتاق ایران بیان کرد: شــرکت‌های دانش‌بنیان 
مطالباتــی را در صنایــع مختلــف از دولــت دارند. 
قراردادهایی بین این شــرکت‌ها و کارفرمایان منعقد 
می‌شود که تعدیل مناسبی ندارد. قوانین سختگیرانه 
و بروکراســی‌ها، تغییرات در نرخ ارز، مشکل ارزیابی 
دارایی‌های نامشهود که توسط معاونت علمی به صورت 
جدی پیگیری می‌شود از جمله مشکلات این بخش 
هستند. البته مدت زمان زیادی نیز نیاز است تا بانک‌ها 
بپذیرند که شرکت‌های دانش بنیان ارزش‌گذاری شوند 
و این ارزش‌گذاری رســما پذیرفته شود تا دارایی‌های 

غیرمشهود خود را وثیقه بگذارند.
میرصدری تاکید کرد: میرصدری تاکید کرد: باید 
بیمه‌هایی برای محصولات دانش بنیان ایجاد شوند. 
بسیاری از شرکت‌های دانش بنیان کوچک هستند، 
اطلاعات کافــی در خصوص صــادرات ندارند، البته 
معاونت صندوق ضمانت صادرات در تلاش برای این 

آگاهی‌بخشی است.

عضو اتاق بازرگانی در بررسی بازار کسب‌وکار:

ابرچالش دانش‌بنیان‌ها خروج نخبگان از کشور است

گفت وگو

قیمت‌گذاری رابطه ذی‌نفعان را از وضعیت تجاری 
شــفاف خارج و در چارچوب‌های دستوری غیرقابل 
اجرایی قرار داده است با این حال طی سنوات گذشته 
وزرای صمت صرفا از پشــت تریبون با این سیاست 

مخالفت کرده اند. 

به گزارش خبرگزاری مهر، بررســی‌ها نشــان 
می‌دهد که تولید در ایران مشــکلات متعددی دارد 
ولی مهمترین مشکلات تولید را شاید بتوان در ۱۰ 
سرفصل نداشتن نقشــه راهبردی، قیمت گذاری 
دستوری، مقررات و قوانین مخل و تصمیمات خلق 
الساعه، تامین اجتماعی، تأمین مواد اولیه، نظام بانکی، 
اشکالات سیستم حمل‌ونقل کشــور، بدهی‌های 
معوق واحدهای تولیدی، تامین نقدینگی و مالیات 

عنوان کرد. 

مخالفت   پشت  تریبونی   وزرا 
با   قیمت‌گذاری   دستوری

تاکنون وزرای صمت در قالب‌های مختلف مخالفت 

خود را با سیاست قیمت گذاری دستوری اعلام کرده‌اند 
اما لغو این سیاست طی سال‌های اخیر هرگز به طور 
کامل اجرا نشده است؛ به عنوان نمونه محمدرضا نعمت 
زاده وزیر صمت دولت یازدهم، با ابلاغ حذف دستوری 
قیمت از روی برخی محصولات به سازمان‌های متولی 
قیمت‌گذاری ســعی داشــت فرایند خروج دولت از 
قیمت‌گذاری را کلید بزنــد. همچنین نعمت زاده دو 
بار تلاش کرد تا خودرو را از چارچوب قیمتی شورای 

رقابت خارج کند.
در دولت سیزدهم، ســیدرضا فاطمی امین وزیر 
سابق صمت ضمن مخالفت با قیمت گذاری دستوری، 
تاکید کرده بود: دولت نه باید قیمت گذاری کند و نه 
باید قیمت را رها کند؛ بلکه باید ضوابط و ســاختاری 
برای قیمت گذاری تعیین کند. عباس علی آبادی وزیر 
صمت فعلی نیز همچون وزرای قبلی از روز اول وزارت 
تاکید کرده که قیمت گذاری دستوری را قبول ندارد 
و بازار باید تعیین کننده قیمت کالاها در یک فضای 

رقابتی باشد.

نکته قابل توجه آنکه دولت‌ها به نیت تنظیم بازار 
دست به قیمت گذاری دستوری کالاها با شیوه‌های 
منســوخ می‌زنند و این در حالی اســت که وضعیت 
قیمت‌ها در بازار آزاد نشان می‌دهد که نه تنها قیمت 
گذاری دستوری کالاها کمکی به بهبود فرایند عرضه و 
تقاضا نکرده بلکه وضعیت را نامطلوب‌تر هم کرده و حتی 
بعضاً به تعطیلی واحدهای تولیدی نیز دامن زده است.

دلالان،  منتفع   اصلی  قیمت‌گذاری   دستوری
از ســویی دیگر قیمت گذاری دســتوری منافع 
دلالان و سوداگران را حفظ کرده است؛ برای مصداق 
این مبحث نیز می‌توان به صنعت خودروسازی اشاره 
کرد. در این حوزه نه سودی به تولیدکننده رسیده و 
نه منفعتی به مصرف کننده، بلکه تنها دلالان میزبان 
سودهای هنگفت بازار خودرو شــده‌اند؛ آنگونه که 
گفته می‌شود سودی که به دلیل ما به التفاوت قیمت 
کارخانه و بازار خودرو نصیب دلالان می‌شود بالای ۵۰ 

هزار میلیارد تومان برآورد می‌شود.

همزمان با مخالفت صوری وزرای صمت با قیمت‌گذاری دستوری در سنوات گذشته:

تولید قفل است

گزارش

رامتین موثق

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آبدانان

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر با رای شماره 140260315007001393 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
مستقر در واحد ثبتی حوزه آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای موسی یاری نیا فرزند 
بگ مراد  به شماره شناسنامه 974 صادره از آبدانان در یک باب خانه  به مساحت 97/46 مترمربع 
پلاک 13170فرعی از31اصلی قطعه7  ایلام واقع در آبدانان _خیابان مطهری جنوبی کوچه 8متری  
شهید باقری  خریداری شده  از آقای بگ مراد یاری منتسب به مالکیت رسمی آقای سید امید علی 
رحیمی محرز گردیده است.لذابه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می 
شود.در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول:1402/07/22
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/08

 بابک ولی زاده رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی اخطار افراز موضوع ماده 1۸ آئین نامه اسناد رسمی 
لازم الاجرا 

 آقای : شرکت تعاونی مسکن قضات 
 نظر به اینکه آقای علی اکبر کارگر احدی از مالکین مشاعی پلاک 1821 فرعی از 140 اصلی واقع   در حوزه ثبتی شهرستان 
ساوجبلاغ به موجب وارده شماره 10238/2 مورخ 1402/05/28 تقاضای افراز سهمی مشاعی خودشان را از این اداره نموده اند 
که پس از تنظیم اخطار افراز حسب گواهی مامور ابلاغ شعبه اجرای ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ به علت عدم حضور مالکین 
مشاعی ابلاغ آگهی اخطار افراز میسور نگردیده است ، لذا به موجب ماده 18 آئین نامه اسناد رسمی لازم الاجرا به اطلاع میرساند 
در ساعت 10 صبح مورخ 1402/09/05نسبت به بازدید از محل اقدام خواهد شد شایسته است در موعد مقرر و با در دست داشتن 
مدارک شناسایی ومالکیت در محل وقوع ملک حضور به هم رسانید بدیهی است در غیر این صورت این اداره نسبت به ادامه 

عملیات افراز وفق مقررات قانونی اقدام خواهد نمود و این آگهی فقط یک بار منتشر میگردد. م الف:10664
 محسن هدائی _ رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ساوجبلاغ 

آگهی
احتراما بموجب دادنامه تاریخ 1402/05/30 شماره 140291390007703949 
شعبه 4 دادگاه خانواده شهرستان شهریار یک برگ اخطاریه بنام آقای 
مصطفی جندیلی فرزند یار حسین جهت انتشار بحضورتان معرفی میگردد.
 محمد باقر احدی
سردفتر ازدواج 14 و طلاق 6 شهریار

ابوالفضل گرمابی در گفت‌وگو با 
»توسعه ایرانی«: بررسی هزینه 

خانوار ایران نشان می‌دهد که توزیع 
درآمد به گونه‌ای است که دیگر به 
جای دهک باید از صدک صحبت 
شود. به اینصورت که  حدودا ۹۵ 

صدک وضعیت خوبی ندارند و 
محتاج یارانه هستند و ۵ صدک در 

بهره‌مندی کامل به‌سرمی‌برند


